

MSJ HOLDING ApS

Høghus 117
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2020

Morten Schmidt Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSJ HOLDING ApS
Høghus 117
8300 Odder

CVR-nr: 26187591
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og kapital i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2019 udgør kr. 230.242. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i datterselskab kr. 0.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 760.900.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		32.055	9.127
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	0	0
Andre finansielle indtægter		251.778	110.629
Øvrige finansielle omkostninger		-378	-4.731
Ordinært resultat før skat		283.455	115.025
Skat af årets resultat	2	-53.213	-21.235
Årets resultat		230.242	93.790
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		174.942	39.790
I alt		230.242	93.790

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		775.555	689.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	775.555	689.478
Anlægsaktiver i alt		775.555	689.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.548	126.965
Tilgodehavende skat		2.557	20.627
Andre tilgodehavender		18.005	18.904
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	32.253	0
Tilgodehavender i alt		138.363	166.496
Likvide beholdninger		26.285	6.998
Omsætningsaktiver i alt		164.648	173.494
Aktiver i alt		940.203	862.972

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		580.600	405.658
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		760.900	584.658
Andre hensatte forpligtelser		85.548	126.965
Hensatte forpligtelser i alt		85.548	126.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		41.560	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.695	14.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	129.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.755	151.349
Gældsforpligtelser i alt		93.755	151.349
Passiver i alt		940.203	862.972

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	405.658	54.000	584.658
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	174.942	55.300	230.242
Egenkapital, ultimo	125.000	580.600	55.300	760.900

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019	2018
	kr.	kr.
Resultat for perioden 1/1-31/12 2019	3.651	23.096
Regulering til indre værdi	-3.651	-23.096
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	53.213	21.267
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-32
	53.213	21.235

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Værdipapir
	kr.	kr.
Kostpris primo	125.000	308.745
Tilgang	0	0
Afgang	0	-152.071
Kostpris ultimo	125.000	156.674
Nettoopskrivninger primo	-125.000	380.732
Årets op- og nedskrivninger	0	238.149
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-125.000	618.881
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	775.555

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MSJ-Integration ApS	100%	-108.088	3.651

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemværende med ledelsen er forrentet med 10,05% og der er udloddet udbytte til udligning.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSJ Integration ApS som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0